Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Brusque

PORTARIA Nº 185, DE 09 DE JULHO DE 2018

O Diretor-Geral  Pro Tempore Substituto do Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 44/2016 de 31/03/2016, publicado no Diário Oficial da
União em 01/04/2016. Considerando a pedido,

               RESOLVE:

       Art.1º CANCELAR as  férias  (16  a  27/07/2018) da  servidora  ANGELA MARIA DE
MENEZES, matricula  SIAPE 6271090, para atender a solicitação de alteração do período de férias
de acordo com o artigo 80 da Lei 8.112/90.

Art. 2º Determinar novo usufruto: 2º período de 17/09 a 28/09/2018.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Dê-se ciência, e

Cumpra-se

Avenida Hugo Schlosser, 605
 Jardim Maluche Brusque/SC CEP: 88354-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br